
IX. Výchova ke zdraví      (úterý 3. 11. 2020) 

Minulé téma někteří zpracovali velmi vzorně. Ty chválím. Zatím mi to však 
odevzdalo pouze 8 z vás! To je dost málo. Pokud práci nezpracujete, odrazí se 
to na známce z Vzd. 

Měli bychom teď probírat téma rodičovské předpoklady (jak být dobrým 
rodičem). Moc se mi nelíbí, jak je to zpracováno v učebnici, nic lepšího však 
takto na dálku nemáme. 

1) Přečtěte si strany 83-85. 

2) Napište si nadpis Rodičovské předpoklady. Zamyslete se nad tím, jak být 
dobrými rodiči (podle své zkušenosti, podle příběhů, které slyšíte okolo sebe, 
podle filmu, literatury...). 

3) Napište do sešitu svůj názor na to, jaký by měl a neměl být dobrý rodič. 

  +    - 

4) Pošlete mi, prosím, vyfocený tento váš úkol. 


